МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2015
                                                с.Чаинск                                                   № 64

    Чаинского района

	Об утверждении Проекта планировки территории и проекта межевания земельных участков

В соответствии с требованиями статей 41, 42, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Чаинское сельское поселение», утверждёнными решением Совета Чаинского сельского поселения от 28.11.2013 № 31, с учетом протокола публичных слушаний от 31.08.2015 года и заключения о результатах публичных слушаний от 03.09.2015 по проекту планировки и проекту межевания территории,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Проект планировки территории и проект межевания земельных участков под объект «Реконструкция нефтепровода «Александровское-Анжеро-Судженск», км 383 – км 669, км 479,71 – км 499,42 ДУ 1200 в границах Чаинского сельского поселения» согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Чаинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Чаинского сельского поселения                                             В.Н.Аникин